
Užpildę šią anketą suteiksite savo gydytojui daugiau informacijos apie savo potyrius. 
Toliau pateikti klausimai sudaryti taip, kad padėtų Jums pagalvoti apie PAE poveikį Jūsų 
kasdieniam gyvenimui.

Kaip dažnai nerimaujate arba keičiate savo planus dėl to, kad negalite numatyti būsimo 
priepuolio? Pažymėkite tinkamiausią atsakymą.

Ar dėl priepuolių baimės ribojate kelionių atstumą? Jei taip, aprašykite, kaip ribojate savo 
keliones.

Ar galite prisiminti paskutinį kartą, kai dėl ligos vengėte įsipareigoti kokiems nors 
planams? Papasakokite.

Ar kada nors atsisakėte su mokslu arba profesija susijusios galimybės? Papasakokite.

Kaip dar PAE paveikė Jūsų gyvenimą ne priepuolių metu? Papasakokite.

visada dažnai kartais retai niekada

ligos poveikio
klausimynas

Jūsų gydytojas norėtų sužinoti daugiau apie tai, 
kaip PAE veikia Jūsų gyvenimą tarp priepuolių.

Autoriaus teisės © 2020 „Takeda Pharmaceutical Company Limited“. Visos teisės saugomos.
„Takeda“ pavadinimas ir logotipas yra pagal licenciją naudojami „Takeda Pharmaceutical Company Limited“
prekių ženklai. Teksto parengimo data 2020 m. spalio mėn. C-ANPROM/LT/HAE/0002

1

2

3

4

5

apiePAE
žinios, atsakymai, veiksmai


